关于现代农业技术系

2020届学院优秀毕业生评选结果的公示

现代农业技术系严格按照学院 2020 届优秀毕业生评选工作的通

知，按照《武威职业学院优秀毕业生评定办法》要求，认真组织开展

评选工作，经符合条件的学生个人申请、班级评定、系内审核。以下

10名同学拟推荐为 2020届学院优秀毕业生。

17 级绿色食品生产与检验大专 1 班高静、张春红、裴小飞；17

级绿色食品生产与检验大专 2班崔蓉蓉、王春艳、尹雪儿；17级园林

技术大专班范雅芳、朱芳霞；17级设施农业与装备大专班陈楠、杨忠

雄。

现将评选结果予以公示，公示期为 3 个工作日，即 2020 年 5 月

11 日—5 月 13 日，凡对上述结果有意见者，请及时以书面或口头形

式向现代农业技术系反映情况。公示结束无异议，将上述结果上报学

院学工处审核评定。

接待地点：行树楼教学区 306办公室

接待时间：8:00—12:00，15:00-18:00

联系电话：晏素珍   0935-6975106  18993563936

                                现代农业技术系

                               2020年 5月 11日